加 急

粤 财 农 E2016〕 218号

关于下达 ⒛“年中央财政专项扶贫资金

(第二批 )的通知

有关地级以上市财政局,有关财政省直管县 (市 )财政局 :

经研究并商省扶贫办,现将 2016年第二批中央财政扶贫资

金 (发展资金 )下达给你们 (具体地区和金额详见附件 ),并就

有关事项通知如下:

一、此项资金必须严格按照财政部 《财政专项扶贫资金管理

办法》(财农 E2011〕 412号 )规定的用途使用。

二、此项资金具各国库集中支付条件的,采取国库集中支付

管理;暂不具各国库集中支付条件的,按省财政厅 《广东省财政

支农专项资金报账制实施办法》(粤财农 E2005〕 117号 )规定实

行财政报账制管理。各级财政、扶贫部门应切实加强资金监管 ,

-1-

确保专款专用。如发现挤占、截留、挪用等违法违规行为,一经

查实,将严格按照 《财政违法行为处罚处分条例》(国务院令 427

号 )有关规定严肃处理。

三、此项资金收入请列入 2016年度政府收支分类科 目

1100203“老少边穷转移支付收入
”,支出请列入 ⒛16年度 “

农

林水支出一扶贫—其他扶贫支出 (2130599)” 一般公共预算支出

功能分类科目;经济科目根据支出性质与实际用途列支。年终编

报支出决算。

附件:⒛16年第二批中央扶贫资金 (发展资金 )分配情况表

雀 万

(蜢严

-2-

附件

⒛16年中央财政专项扶贫资金 (第二批 )分配情况

金 位 :万元

序号 单位
脱贫成效奖励资金

(万元)

项目管理费
(万元)

合计
(万元)

合计 7,757 157 7,914

汕头市 493 10 503

市本级 2 2

2 龙湖区 9 10

3 濠江区 4 5

4 金平区 3 4

5 澄海区 36 37

6 潮阳区 217 ’

~
219

7 潮南区 224 2 226

韶关市 201 8 209

1 市本级严I1 2 2

’

~ 乐昂缔、1

∴̈矽 1 78

3 新报 `、 咽毖蓖F`'46; 1 47

4 浈洱嘱/,
萨′

 ⋯石∫ l 7

<
J 武泣熔冫 J犭 1 6

6 曲江区 26 l 27

7 始兴县 41 42

河源市 257 7 264

1 市本级
’

~
2

2 源城区 20 l
△
Ι

●
‘

3 东源县 132 2 134

4 和平县 105 ’

~
107

四 梅州市 182 10 192

1 市本级 2 2

-3-

序号 单位
脱贫成效奖励资金

(万元)

项目管理费
(万元)

合计
(万元)

2 梅江区 12 2 14

3 梅县区 89 2 △
Ι

n
'

4 平远县 54 2 56

<
J 蕉岭县 27 ’

~
29

五 惠州市 107 5 112

1 市本级 2 2

2 惠东县 70 2 72

3 龙门县 37 1 38

六 汕尾市
△
Ι

●

J 6 37

1 市本级 2 2

2 汕尾城区 23 2 25

3 红海湾 7 l 8

4 华侨区 1 2

七 阳江市 147 7 154

市本级 2 2

2 江城区 30 l 31

3 阳东区 49 l 50

4 阳西县 50 1 51

5 海陵区 7 l 8

6 阳江高新区 1 12

'、

湛江市 405 12 417

1 市本级 2 2

2 吴川市 121 2 123

3 遂溪县 156 ’

~
158

4 赤坎区 5 6

5 霞山区 8 9

6 麻章区 34 35

7 坡头区 33 34

°

o 开发区 27 28

-4-

序号 单位
脱贫成效奖励资金

(万元)

项目管理费
(万元)

合计
(万元)

9 南三区 21 22

九 茂名市 568 7 575

1 市本级 2 2

2 茂南区 88 l 89

3 电白区 240 2 242

4 信宜市 240 2 242

十 肇庆市 28 5 33

1 市本级 2 2

’

~ 鼎湖区 l l 2

3 四会市 2 1 3

4 高要区 25 26

十一 清远市 272 6 278

市本级 2 2

2 阳山县 60 1 61

3 连州市 83 1 84

4 佛冈县 49 1 50

5 清新区 80 △
Ⅰ

ο
ο

十二 潮州市 57 6 63

1 市本级 2 2

2 潮安区 39 2 41

3 湘桥区 15 16

4 枫溪区 3 l 4

十三 揭阳市 60 4 64

1 市本级 2 2

2 榕城区 16 17

3 揭东区 44 1 45

十四 云浮市 162 5 167

1 市本级 2 2

’

~ 云城区 25 l 26

-5-

序号 单位
脱贫成效奖励资金

(万元)

项目管理费
(万元)

合计
(万元)

3 云安区 74 1 75

4 郁南县 63 1 64

十五 财政省直管 4,787 59 4,846

l 南澳县 5 l 6

2 南雄市 59 2 61

3 仁化县 60 l 61

4 翁源县 67 68

5 乳源县 41 42

6 龙川县 188 ’

~ 190

7 紫金县 188 ’

~ 190

8 连平县 110 ’

~ 112

9 兴宁市 196 2 198

10 大埔县 79 2 81

丰顺县 154 2 156

12 五华县 427 2 429

13 博罗县 25 l 26

14 海丰县 91 2 93

15 陆丰市 286 2 288

16 陆河县 86 ’

~ 88

17 阳春市 117 ’

~ 119

18 雷州市 496 ’

~ 498

19 廉江市 182 ’

~ 184

20 徐闻县 220 ’

~ 222

21 高州市 140 2 142

22 化州市 181 2 183

23 广宁县 79 1 80

24 德庆县 34 l 35

25 封开县 53 l 54

26 怀集县 161 2 163

27 英德市 169 2 171

28 连南县 40 1
△
Ⅰ

'
q

29 连山县 44 45

-6-

序号 单位
脱贫成效奖励资金

(万元)

项目管理费
(万元)

合计
(万元)

30 饶平县 127 2 129

31 揭西县 211 2 213

32 普宁市 41 2 43

33 惠来县 199 2 △
Ι

n
υ

●
‘

34 罗定市 171 2 173

35 新兴县 60 1 61

-7-

公开方式:依申请公开

抄送:财政部驻广东省财政监察专员办事处。

广东省财政厅办公室

-8-

⒛ 16年 9月 1日 印发